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Liste des représentant.e.s des doctorants a I'EDGP

Nom

Briend

Corantin

Delépine

Ganemtore

Greco-
Monteiro

Hureau

Le Roy

Ledoux

Riaudel

Vaux

Prénom

Charlotte

Keisha

Inés

Laken

Noam

Charlie

Loick

Edouard

Jeanne

Aurélien

Laboratoire

UMR 8504
Géographie-
cités

PRODIG-UMR
8586

UMR 8504
Géographie-
cités

PRODIG-UMR
8586

UR Médiations
Laboratoire de
Géographie
Physique
UMR 8591

UR Médiations

UMR 8504
Géographie-
Ccités
PRODIG-UMR
8586
Laboratoire de
Géographie
Physique
UMR 8591

Adresse mail

Statut

Suppléante

charlotte.briend@orange.fr

Titulaire

keisha.corantin@gmail.com

Titulaire

inesdelepine.follet@yahoo.fr

Suppléante

laken.ganemtore@univ-parisl.fr

Titulaire

noam.gm@hotmail.fr

Titulaire

charlie.hureau@cnrs.fr

Suppléant

loick.le-roy@outlook.com

Suppléant

edouard.ledoux@parisgeo.cnrs.fr

Titulaire

jeanneriaudel@orange.fr

Suppléant

aurelien.vaux@sorbonne-universite.fr



